Nº 206, quinta-feira, 23 de outubro de 200334 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID781710-0>

ATO DE No- 435, DE 21 DE OUTUBRO DE 2003

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, consi-
derando o constante do ATO.SRLP.SERH.GDGCA.GP.Nº 424, de
15/10/2003, resolve:

Manter a Dr.ª VITÓRIA AMÉLIA MOREIRA E
SILVA no exercício do cargo em comissão de Assessor do Ex.mo S r.
Ministro João Oreste Dalazen, código CJ-3.

FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS
(Of. El. nº SRAP829/2003)